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Etter en periode preget av koronapandemien, var lokalmenigheten tilbake i normal 
drift i 2022, med aktiviteter for barn, ungdom, voksne og eldre. Mer enn 60 % av 
medlemmene er under 37 år, og derfor rettes en stor del av aktivitetene mot denne 
gruppen. Ellers er det ukentlige aktiviteter for alle aldersgrupper, som kan leses 
mer om videre i rapporten. For 2022 viste driften et positivt økonomisk resultat 
ved årsslutt. I fjor ble det også lansert en ny evnebasert givertjeneste, som 
årsmøtet besluttet skulle være gjeldende fra 2023. Det enkelte medlem har avtalt 
et månedlig bidrag, som setter rammen for lokalmenighetens budsjett for neste 
år.
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Aktiviteter for menighetsfellesskapet 

Å tilby medlemmene aktiviteter som bidrar til 
meningsfullt fellesskap, inkludering og gode 
opplevelser er viktig.  Dette oppnår vi ved blant 
annet å arrangere turer og samlinger, med 
både trosoppbyggelse og uformelt felles-
skap. Blant annet ble det arrangert samling 1. 
mai på menighetens konferansesenter på 
Øyni med grilling, lek for barna og samvær på 
tvers av generasjoner. På sankthans kom vi 
også sammen, til en kveld fylt med konkurran-
ser, musikk og trosoppbyggelse. 

Frivillig innsats 

For å kunne arrangere ulike aktiviteter gjen-
nom året, bidrar både ungdom, voksne og 
eldre med frivillig innsats på flere plan. Det 
kan for eksempel være regnskap, økonomi, 
styrearbeid, arbeid med lyd og lys i forbindelse 
med møter, for å nevne noe. Det er vanligvis 
stor oppslutning om dette, som igjen 
medvirker til eierskap og ansvarsfølelse for 
å bidra til bærekraft i fellesskapet.  

BCC Hallingdal drives hovedsakelig med basis i gaver fra medlemmene. Dette har bidratt til at 
aktivitetsplanen for året kunne gjennomføres som planlagt. Totalt fikk vi inn ca. 3,4 millioner kroner til 
å realisere foreningens formål. Ca. 2,5 millioner av disse inntektene var gaver, resten finansinntekter, 
tilskudd og andre inntekter. Disse inntektene ble i sin helhet brukt på ulike aktiviteter i hele 
organisasjonen, både for fellesskapet, barn og ungdom. I tillegg til finansielle anleggsmidler på 12,8 
millioner kroner, har vi en kontantbuffer på ca. 3,8 millioner kroner.

Nøkkeltall

Aktiviteter for barn og ungdom 

Det er et overordnet mål å gi barn og ungdom 
et positivt kristent og rusfritt miljø som 
fremmer inkludering, trygghet og sunne 
verdier og holdninger.  Dette gjøres gjennom 
ulike aktivitetstilbud og trosopplæring 
tilpasset de ulike aldersgruppene. Herunder 
søndagsskole og aktivitetsdager for barn, 
egne samlinger for Tweens (barn i overgang 
til ungdomsalderen), samt møter og 
fellesskap for ungdom. 

Familiesamlinger  

Flere søndager arrangeres egne samlinger 
der hovedfokus er å aktivisere barn, ungdom, 
foreldre og voksne.  Det er da et variert 
program som eksempelvis inneholder 
søndagsskole, møte, bevertning og aktiviteter. 
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Uavhengig revisors beretning 

Til styret i Bcc Hallingdal 
Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Bcc Hallingdal. 

Årsregnskapet består av: 
• Balanse per 31. desember 2022 
• Aktivitetsregnskap for 2022 
• Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 
• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 

lovkrav, og 
• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 

av foreningens finansielle stilling per 
31. desember 2022, og av dens 
resultater for regnskapsåret avsluttet 
per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av 
foreningen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards 
Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar 
med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig 
som grunnlag for vår konklusjon. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder(ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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